



## CSS Office Supplies Outlet no. 1

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan  
Email: [info@corporatesupplies.com.pk](mailto:info@corporatesupplies.com.pk), Web: <https://corporatesupplies.com.pk>  
NTN: 7194942-0, GST: n/a  
Tel: 021-32630099

### Purchase Details

Purchase Invoice Date : 31/08/2024

Sale Invoice No : n/a

Purchase Transaction Id : 9012

### Purchase Details: CSS Stationary Outlet No.1

| S.# | Item Name                        | Unit   | Qty | Unit Price | Amount     | GST  | Total  | Supplier Name                       |
|-----|----------------------------------|--------|-----|------------|------------|------|--------|-------------------------------------|
| 1   | Trica Metallic Packet            | Packet | 24  | 186.00     | 4,464.00   | 0.00 | 4464   | Open Market                         |
| 2   | Trica Metallic Jar               | Box    | 6   | 372.00     | 2,232.00   | 0.00 | 2232   | Open Market                         |
| 3   | WD40 - 330ml                     | Pcs    | 6   | 860.00     | 5,160.00   | 0.00 | 5160   | Open Market                         |
| 4   | WD40 - 440ml                     | Pcs    | 6   | 1,250.00   | 7,500.00   | 0.00 | 7500   | Open Market                         |
| 5   | Nasa Rusto Nil 350ml             | Pcs    | 6   | 320.00     | 1,920.00   | 0.00 | 1920   | Open Market                         |
| 6   | Nasa Rusto Nil 100ml             | Pcs    | 6   | 200.00     | 1,200.00   | 0.00 | 1200   | Open Market                         |
| 7   | Colorful Flag (Signature)        | Packet | 48  | 36.00      | 1,728.00   | 0.00 | 1728   | Shamsi Stationers                   |
| 8   | China - L Shape Folder FoolScape | Pcs    | 144 | 18.00      | 2,592.00   | 0.00 | 2592   | Shamsi Stationers                   |
| 9   | Diamond - Binder Clip 32MM       | Packet | 12  | 114.00     | 1,368.00   | 0.00 | 1368   | Shamsi Stationers                   |
| 10  | China - D Ring File Transparent  | Pcs    | 6   | 270.00     | 1,620.00   | 0.00 | 1620   | Shamsi Stationers                   |
| 11  | Euro - D Ring File Plastic       | Pcs    | 6   | 300.00     | 1,800.00   | 0.00 | 1800   | Shamsi Stationers                   |
| 12  | Rose Petal -Pop-up Facial Tissue | Packet | 36  | 170.00     | 6,120.00   | 0.00 | 6120   | Faisal Tissue & Janitorial Supplier |
| 13  | Opal - Box File                  | Pcs    | 600 | 175.00     | 105,000.00 | 0.00 | 105000 | Open Market                         |

|  |       |  |     |  |            |   |        |  |
|--|-------|--|-----|--|------------|---|--------|--|
|  | Total |  | 906 |  | 142,704.00 | 0 | 142704 |  |
|--|-------|--|-----|--|------------|---|--------|--|

Terms and Conditions :

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan